

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ADVOKATHOLDINGSELSKABET
MINI KNUTTE APS
SKALLEBJERGVEJ 30
5683 HAARBY

CVR-NR. 34 22 67 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

30/5 2017

Dirigent:

ANNE METTE CLAUSEN KJUTZEU
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Advokatholdingselskabet Mini Knutte ApS
Skallebjergvej 30
5683 Haarby

CVR-nr. 34 22 67 41

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 5. regnskabsår

DIREKTION: Anne Mette Clausen Knutzen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje ejerandele i tilknyttede datterselskaber samt øvrig hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et overskud på 194.079 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	214.348	142.087
Finansielle omkostninger	-19.136	-24.797
RESULTAT FØR SKAT	188.337	110.415
1. Skat af årets resultat	5.742	5.545
ÅRETS RESULTAT	194.079	115.960
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	238.430	127.581
Overført resultat	-44.351	-11.621
Disponeret i alt	194.079	115.960

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i associeret virksomhed	1.097.549	894.486
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.097.549	894.486
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	0	100.000
3. Udskudt skatteaktiv	33.330	27.588
	33.330	127.588
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.330	127.588
AKTIVER I ALT	1.130.879	1.022.074

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	724.384	485.954
6. Overført resultat	43.092	98.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	847.476	664.682
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	163.722	271.495
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	82.287	56.392
Anden gæld	37.394	29.505
	119.681	85.897
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	283.403	357.392
PASSIVER I ALT	1.130.879	1.022.074
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-5.742	-5.545
	-5.742	-5.545

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

	2016 Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapitalan- dele i associe- ret selskab
Anskaffelsessum primo	550.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Årets tilgang	550.000
Værdireguleringer primo	344.486
Årets resultatandel	249.715
Regulering af opskrivningshænlæggelse som følge af ændret skatteprocent	0
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab	-11.285
Afskrivning af koncerngoodwill	-35.367
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	547.549
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.097.549
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	0

Under henvisning til årsregnskabslovens § 72, stk. 4, er ejerandelen af det associerede selskab ikke oplyst.

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-27.588	-22.043
Årets regulering	-5.742	-5.545
	<u>-33.330</u>	<u>-27.588</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførelse	-151.503	-125.492
	<u>-151.503</u>	<u>-125.492</u>
Heraf skat, 22 %	<u>-33.330</u>	<u>-27.588</u>
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
Anpartskapitalen er fordelt i 10 anparter a 8.000 kr.		
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	485.954	358.373
Overført jf. resultatdisponering	238.430	127.581
	<u>724.384</u>	<u>485.954</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	98.728	60.222
Regulering af opskrivningshenlæggelse som følge af ændret skatteprocent	0	12.296
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab	-11.285	37.831
Overført jf. resultatdisponering	-44.351	-11.621
	<u>43.092</u>	<u>98.728</u>
7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		